
 

DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název zakázky ROZVOJ LEKTORSKÝCH A KOUČOVACÍCH KOMPETENCÍ 

Druh zakázky služby 

Název projektu Vybudování firemních akademií knowledge managementu ve 
společnosti MOBIS 

CPV 79632000-3 

Číslo projektu CZ.1.04/1.1.02/94.00482 

URL projektu http://www.mobis-auto.cz/ 

  
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Mobis Automotive Czech s.r.o. 
Sídlo zadavatele Nošovice 171, 739 51 Dobrá, Česká republika 

IČ zadavatele 27786269 

Profil zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mobis-automotive-
czech-s-r-o 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Ki Kab Kim, jednatel 

Zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec Dobrá zakázka s. r. o. 
Adresa zmocněnce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 286 31 595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 
URL http://www.dobrazakazka.cz/ 

Telefonní kontakt +420 774 883 284 
Osoba oprávněná jednat za 

zmocněnce 

Ing. Jiří Zapletal - jednatel 

 
Ostrava 

2013-07-05 

  

 

 
Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tímto poskytuje tyto dodatečné 

informace všem uchazečům o veřejnou zakázku. 

 
 

Dotaz: 
Nenašel jsem informaci o Vašich výběrových řízeních na portálu www.esfcr.cz, dokonce ani 
prezentaci projektu, což je v rozporu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek. 

 

Odpověď: 
Zadávací řízení je zadáváno dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), jelikož zadavatel je dotovaným zadavatelem dle tohoto zákona. Dle 
kapitoly 1.4 odst. 2 se na zakázky zadávané dle zákona vztahuje metodika OPLZZ pouze v kapitole 3, 

přičemž z této kapitoly vyplývá, že výzva nemusí být zveřejněna na www.esfcr.cz (nezveřejnění není 

porušení rozpočtové kázně). Předmětné zadávací řízení však zveřejněno na www.esfcr.cz je.  
 

Dotaz: 
Kurzy pro teamleadery a supervizory jsou tematicky blízké lektorským dovednostem, MPSV většinou 
požaduje, aby byly vyhlášeny v rámci jednoho VŘ, aby nedošlo k dělení zakázek: je to sice jen 
formalismus, protože Vy máte všechna VŘ veřejně vyhlášená na profilu (a poznámka pod čarou č. 8 z 
metodiky Vám dává za pravdu), ale stejně je bych je měl raději v rámci jednoho VŘ s možností 
dílčího/částečného plnění. 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 

Odpověď: 
Zadávací řízení je zadáváno dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), jelikož zadavatel je dotovaným zadavatelem dle tohoto zákona. Zákon 

umožňuje zadávání tematicky blízkých kurzů v samostatných zadávacích řízení v případě, že jsou 
zadávány v režimu součtu předpokládané hodnoty. Zadavatel zvolil tento způsob zadání a postupuje 

tak v souladu se zákonem.   
 

Dotaz: 
V kvalifikačních kritériích na lektorské kurzy je uveden požadavek minimálně sedmidenního programu: 
i když ho chápu, že chcete záruku kvality, mohl by být vnímán diskriminačně, nejčastější na trhu jsou 
2-4 denní programy pro lektory, těch 7 dnů bude splňovat možná méně firem, což by mohlo vyznít 
jako snaha omezit počet uchazečů. 

 
Odpověď: 

Zadavatel má povinnost zvolit takové kvalifikační předpoklady, které svým rozsahem a parametry 
odpovídají předmětu zadávacího řízení. Zadavatel požaduje realizovat obdobný kurz a z tohoto důvodu 

stanovil v rámci technických kvalifikačních předpokladů požadavek na doložení zkušenosti s realizací 

takovéhoto kurzu. Prokázání zkušenosti a znalosti v předmětu zakázky nemůže být vnímáno jako 
diskriminační. Zadavatel je dále přesvědčen, že subjektů nabízejících tyto kurzy je dostatečné množství 

a tudíž je zajištěna dostatečná konkurence v rámci podání nabídek.     
 

Dotaz: 
V hodnocení se pracuje s variantou přidělení 0 bodů, což je kontradikce ve vztahu k ustanovení 
metodického pokynu. 

 

Odpověď: 
Zadávací řízení je zadáváno dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), jelikož zadavatel je dotovaným zadavatelem dle tohoto zákona. Zákon 

tento způsob hodnocení (tj. ochrana před neadekvátními nabídkami) umožňuje. Avšak vzhledem 
k povaze dílčích hodnotících kritérií mimo nabídkovou cenu, zadavatel odstraňuje předposlední 

odstavec části XI. umožňující přidělení 0 bodů z důvodu nadbytečnosti. Z povahy dílčích hodnotících 
kritérií vyplývá, že přidělení 0 bodů není reálné.  

 

 
 

S pozdravem    
 

 
 

 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  

 


		2013-07-07T22:38:53+0100




